
' 6243 2o?

Uchwała nr6 2021

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia grudnia 2021 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 382/2015 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 19 marca 2015 r.
w sprawie przyjęcia „Regulaminu Pracy Komisji Kwalifikacyjnej ds. wyboru kandydatów

na ekspertów oceniających projekty złożone w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Opolskiego na lata 2014-2020", zmienionej uchwalą nr 722/2015 z dnia 08 czerwca
2015 r., uchwałą nr 863/2015 z dnia 14 lipca 2015 r., uchwalą nr 2247/2016 r. z dnia 13 czerwca
2016 r., uchwalą nr 2523/2016 z dnia 23 sierpnia 2016 r., uchwalą nr 3101/2017 z dnia 19 grudnia
2016 r., uchwałą nr 5774/2018 z dnia 9 lipca 2018 r., uchwalą nr 6310/2018 z dnia 29 października
2018 r. oraz uchwalą nr 1360/2019 z dnia 9 września 2019r.

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(tj.. Dz. U. z 2020r., poz. 1668 ze zm.) oraz art. 9 ust. 1 pkt 2 i art. 68a ustawy z dnia 11 lipca 2014 r.

o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie
finansowej 2014-2020 (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 818 ze zm.) Zarząd Województwa uchwala co
następuje:

§ 1

1. Przyjmuje się Wykaz zmian do „Regulaminu Pracy Komisji Kwalifikacyjnej ds. wyboru kandydatów
na ekspertów oceniajqcych projekty złożone w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Opolskiego na lata 2014-2020", który stanowi załącznik nr]. do niniejszej uchwały.

2. Przyjmuje się „Regulamin Pracy Komisji Kwalifikacyjnej ds. wyboru kandydatów

na ekspertów oceniajqcych projekty złożone w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Opolskiego na lata 2014-2020" w nowym brzmieniu stanowiący załącznik nr 2
do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się właściwemu Zastępcy Dyrektora Departamentu Funduszy

Europejskich.



Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza ........

Antoni Konopka ......


